ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 058/2020                                   GIRUÁ/RS, 11 DE MARÇO DE 2020.

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE  PÚBLICO,  DE  ACORDO

COM EDITAL Nº051/2020.

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  12.602/2020,  e  conforme

autorização legislativa através da Lei Municipal nº 6895/2020, TORNA PÚBLICO a Divulgação das

inscrições homologadas e não homologadas da seleção pública para contratação temporária de

excepcional interesse público, de acordo com o Edital nº 051/2020.

CARGO: EDUCADOR SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
01 FERNANDA STANGHERLIN NUNES  HOMOLOGADA
02 MAIRA FRANCIELI BUENO RICHTER HOMOLOGADA
03 RAISSA GODOY RITH HOMOLOGADA
04 RAFAELA AGUIAR HAERTER HOMOLOGADA
05 JAQUELINE DE OLIVEIRA ROQUE DE QUADRA HOMOLOGADA
06 DANIELE SCHORNE PINTO HOMOLOGADA
07 CARIZIANE MARQUES DE LIMA HOMOLOGADA
08 SIMONE CAMPOS DUTRA MELLO HOMOLOGADA
09 MARLI SWILLEN AFONSO HOMOLOGADA
10 TATIANA ULRICH DA SILVA HOMOLOGADA
11 MARIA EMANUELI FERREIRA HOMOLOGADA
12 VITORIA APARECIDA RODRIGUES SOUZA HOMOLOGADA
13 GABRIELI VIEIRO DA CONCEIÇÃO  HOMOLOGADA
14 MARIA NICE MACHADO HOMOLOGADA
15 DAIANE COMIN VALCORTE HOMOLOGADA
16 JAQUELINE DA SILVA LANG HOMOLOGADA
17 ELISETE KUYVEN HOMOLOGADA
18 KATHYELLY ANTUNES XAVIER HOMOLOGADA
19 MARIZEL VEIGA DE FREITAS HOMOLOGADA
20 JESSICA LIANE FREITAS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIANA ELSA KUH FRUHAUF          BRUNA P. BÓLICO             RITA ELIANE DOS SANTOS

Comissão Portaria nº12.602/2020

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 11 DE

MARÇO DE 2020, 65º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº4085/09, no dia 11 de Março de 2020.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 058/2020 GIRUÁ/RS, 11 DE MARÇO DE 2020.